

Olfert 2000 ApS
Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 25 87 23 47

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Henrik Ehlers Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olfert 2000 ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 25 87 23 47
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejning med spilleautomater.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.039.139 kr. mod 1.097.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214.450 kr. mod 22.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 324 t.kr. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.039.139	1.097.899
2 Personaleomkostninger	-1.006.631	-796.395
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-238.910	-317.372
Driftsresultat	-206.402	-15.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.635	89.445
Andre finansielle indtægter	0	1.474
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.047	-32.188
Resultat før skat	-240.814	42.863
4 Skat af årets resultat	26.364	-20.558
Årets resultat	-214.450	22.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.305
Disponeret fra overført resultat	-214.450	0
Disponeret i alt	-214.450	22.305

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	860.403	1.083.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>860.403</u>	<u>1.083.975</u>
6 Deposita	36.080	21.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.080</u>	<u>21.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>896.483</u>	<u>1.105.055</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.248	170.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.869.532	2.026.628
Andre tilgodehavender	106.841	82.782
Periodeafgrænsningsposter	63.049	65.236
Tilgodehavender i alt	<u>2.108.670</u>	<u>2.345.377</u>
Likvide beholdninger	417.869	296.182
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.526.539</u>	<u>2.641.559</u>
Aktiver i alt	<u>3.423.022</u>	<u>3.746.614</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.739.274	1.953.724
Egenkapital i alt	1.864.274	2.078.724
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.600	36.700
Hensatte forpligtelser i alt	32.600	36.700
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	125.000	166.666
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	166.666
7 Kortfristet del af langfristet gæld	166.667	166.667
Gæld til pengeinstitutter	0	93.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.238	354.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.196	28.566
Selskabsskat	12.694	92.268
Anden gæld	1.016.344	719.649
Periodeafgrænsningsposter	1.009	9.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.401.148	1.464.524
Gældsforpligtelser i alt	1.526.148	1.631.190
Passiver i alt	3.423.022	3.746.614
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.953.724	2.078.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.450	-214.450
	125.000	1.739.274	1.864.274

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.03.2020 til 08.06.2020.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	70.224	0
Omsætningskomensation	69.000	0
Kompensation for faste omkostninger	184.584	0
	<u>323.808</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	323.808	0
Resultat af særlige poster netto	<u>323.808</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	978.549	745.548
Pensioner	0	19.398
Andre omkostninger til social sikring	28.082	31.449
	<u>1.006.631</u>	<u>796.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	335	5.849
Andre finansielle omkostninger	71.712	26.339
	<u>72.047</u>	<u>32.188</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-22.264	34.958
Årets regulering af udskudt skat	-4.100	-14.400
	<u>-26.364</u>	<u>20.558</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2019	5.405.295	299.912
Tilgang	15.338	0
Kostpris 30. juni 2020	5.420.633	299.912
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	4.399.071	222.160
Årets afskrivninger	215.985	22.925
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	4.615.056	245.085
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	805.577	54.827
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2019	21.080	1.080
Tilgang i årets løb	15.000	20.000
Kostpris 30. juni 2020	36.080	21.080
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	36.080	21.080

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	291.667	166.667	125.000	0
	291.667	166.667	125.000	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditorgæld på 144 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i spillemaskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 329 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået løbende lejeaftaler af maskiner med en forpligtelse på 29 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på 103 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 433 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 2.203 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding ApS, CVR-nr. 37 17 70 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.